
UCHWAŁA Nr VIII/73/07 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 19 lipca 2007 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wąbrzeźno. 
 

Na podstawie art. 4 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 i Nr 180, poz. 1495 oraz 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Wąbrzeźnie uchwala się, co następuje: 

 § 1. 1. Ustala się Regulamin utrzymania porządku i czystości na terenie gminy 
Wąbrzeźno. 
 2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/150/97 z dnia 30 czerwca 1997 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wąbrzeźno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

 
W związku ze zmianami wprowadzonymi ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o zmianie 

ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2005 Nr 175, poz. 
1458) zaistniała konieczność uchylenia obowiązujących Zasad Utrzymania Czystości i 
Porządku w Gminie Wąbrzeźno stanowiących załącznik do uchwały Rady Gminy Wąbrzeźno 
nr XXIX/150/97 z dnia 30 czerwca 1997 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wąbrzeźno oraz uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku w gminie spełniającego wymogi wynikające z w/w 
nowelizacji. 
                                                                                                                          
 
 


